

Приложение № 3
к Порядку предоставления субсидии 
из бюджета Запорожской области на 
компенсацию предприятиям 
хлебопекарной промышленности 
части затрат на производство и 
реализацию хлеба и 
хлебобулочных изделий

СВЕДЕНИЯ
 о производстве и реализации продукции
_____________________________________________________________
(наименование получателя)

	Наименование продукции
	Код продукции по ОКПД 2-10.71.11.110, 10.71.11.120


	Произведено, тонн
	Реализовано за отчетный период 
	Остаток на конец отчетного периода, тонн

	
	
	отчетный период
	предыдущий
период
	тонн
	тыс.руб
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



Достоверность и полноту вышеуказанных сведений подтверждаем.
Руководитель: 
________________________________________________________
					(подпись)                                            (ФИО)

Главный бухгалтер получателя субсидии:
________________________________________________________
					(подпись)                                            (ФИО)

«_____»____________20___г.
[bookmark: _GoBack]М.П. (при наличии
